

K&M Stryhn Invest ApS

Vibehusvej 14, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 38 35 89 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Tine Theker Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K&M Stryhn Invest ApS Vibehusvej 14 3250 Gilleleje CVR-nr.: 38 35 89 44 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tine Theker Stryhn
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Kapitalinteresse	Stryhn Estate ApS, Gribskov Ejendommen nr. 106 ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje og besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Særlige poster

Selskabet har i indeværende regnskabsår frasolgt kapitalandele i kapitalinteresse, der har påvirket selskabets resultat positivt med t.kr. 3.277 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.500	-2.501
Indtægter af kapitalinteresser	3.850.553	405.950
Andre finansielle indtægter	8.213	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.000	0
Årets resultat	<u>3.853.266</u>	<u>403.449</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.156	403.449
Overføres til overført resultat	3.513.110	0
Disponeret i alt	<u>3.853.266</u>	<u>403.449</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.342.414	1.037.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.342.414	1.037.819
Anlægsaktiver i alt	1.342.414	1.037.819
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	251.571	0
Tilgodehavender i alt	251.571	0
Likvide beholdninger	3.298.039	939
Omsætningsaktiver i alt	3.549.610	939
Aktiver i alt	4.892.024	1.038.758

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293.414	953.258
Overført resultat	3.513.110	0
Egenkapital i alt	<u>4.856.524</u>	<u>1.003.258</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.500	35.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.500	35.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.500</u>	<u>35.500</u>
 Passiver i alt	<u>4.892.024</u>	<u>1.038.758</u>

1 Særlige poster

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 3.277 før skat ved salg af kapitalandel i kapitalinteresse.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af kapitalandele i kapitainteresse	<u>3.276.868</u>	<u>0</u>
	<u>3.276.868</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	<u>3.276.868</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.276.868</u>	<u>0</u>